
ID: 4679 ZYRË 200M² ME QIRA NË QENDËR
TË TIRANËS 

E pozicionuar në zemër të Tiranës, kjo zyrë e bollshme prej
rreth 200m² përfaqëson një mundësi ideale për kompani që
kërkojnë një adresë prestigjioze dhe lehtësisht të
aksesueshme. Ambienti ofron një organizim funksional me
disa zyra individuale, një hapësirë të madhe open-space,
sallë mbledhjesh, kuzhinë, depo si dhe tualete të ndara.
Dritaret e mëdha sigurojnë ndriçim natyral gjatë gjithë ditës,
ndërsa dyshemeja me parket dhe mermer krijon një ambient
profesional dhe elegant. E përshtatshme për seli kompanish,
studio ligjore, agjenci konsulence apo biznese në zhvillim, kjo
pronë kombinon komoditetin, funksionalitetin dhe një lokacion
strategjik pranë institucioneve kryesore dhe zonave më të
rëndësishme të biznesit në qytet.

EUR 2,500 /muaj




